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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

توفان خیانت در آشیانه لرزان!
ــت تا عشق قدیمی اش را  17 ســال فرصت داش
فراموش کند اما دروغ می گفت، او خودش به این 
عشق خیانت بار دامــن می زد و مــدام با آن زن در 
ارتباط بود. حالا دیگر من نمی توانم این وضعیت 
را تحمل کنم و ... زن 34 ساله که از شدت خشم 
وعصبانیت آرام و قرار نداشت، در حالی که بیان می 
کرد »خیانت بر زندگی ام سایه افکنده است و امروز 
مشت و لگدهای همسر خیانت پیشه ام را نیز تحمل 
کرده ام « درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 17 سال قبل 
زمانی که به تازگی از هنرستان فنی و حرفه ای دیپلم 
گرفته بودم پای سفره عقد نشستم و با »فیروز« ازدواج 
کردم. هنوز یک هفته از برگزاری مراسم عقدکنان 
سپری نشده بود که روزی خواهر شوهرم رازی را برایم 
فاش کرد. او گفت: » قبل از آن که به خواستگاری تو 
بیاییم فیروز عاشق دختری به نام »مبینا« بود، عشق 
ــرادرم را کور کرده  هوس آلود خیابانی چشمان ب
بود و بی بند و باری های مبینا را نمی دید. او اصرار 
داشت با آن دختر ازدواج کند ولی ما نمی توانستیم 
این خفت را تحمل کنیم چرا که رفتارهای زننده و 
حتی نوع پوشش آن دختر قابل دفاع نبود. به همین 
دلیل همه خانواده با این ازدواج مخالفت کردند تا 
این که فیروز به ازدواج با تو رضایت داد. حالا هم باید 
به همسرت اهمیت بدهی و طوری رفتار کنی که مبینا 
را فراموش کند . « من هم که دیگر به عقد فیروز درآمده 
بودم همه تلاشم را انجام دادم تا با محبت هایم عشق 
و صفا را برایش به ارمغان بیاورم .همه زندگی ام را 
وقف همسرم کردم و در انجام وظایف همسرداری 
هیچ گاه کوتاهی نکردم تا این که خداوند دو دختر 
و یک پسر به ما عنایت کرد. آن ها از هوش و استعداد 
بالایی برخوردارند به طوری که پسر 15 ساله ام هر 
سال شاگرد ممتاز مدرسه است و با این حال به پدرش 
نیز در امور تجارت و بازرگانی کمک می کند. خلاصه 
پایه های زندگی شیرین من از حدود یک ماه قبل 
زمانی به لرزه درآمد که فیروز با فراموش کردن تلفن 
همراهش در منزل، به محل کارش رفت. هنوز چند 
دقیقه نگذشته بود که با شنیدن زنگ دریافت پیامک 
متوجه گوشی همسرم شدم اما با دیدن جمله »سلام 
عشقم!« درجا میخکوب شدم. هنوز حیرت زده به 
شماره ارسال کننده پیام خیره شده بودم که همسرم 
هراسان وارد خانه شد و گوشی را از دستم قاپید. او 

در حالی که به چشمان اشک بار و چهره نگرانم نگاه 
می کرد پرسید: اتفاقی افتاده؟ با جملاتی غضب 
آلود پاسخ دادم: تو باید توضیح بدهی که چرا عشقت 
نگران شده است؟! فیروز که فهمید همه چیز لو رفته 
و دیگر نمی تواند چیزی را انکار کند با بی حیایی  و 
پررویی مقابلم ایستاد و گفت: مبینا عشق قدیمی من 
است و ما فقط با یکدیگر دوست اجتماعی هستیم! 
مبینا سال هاست که ازدواج کرده و همسر و فرزند 
دارد به همین دلیل من و او گاهی با هم درد دل 
می کنیم و ... خلاصه همسرم حرف می زد اما من 
چیزی نمی شنیدم. »خیانت« بر زندگی ام سایه 
افکنده بود و من به آینده تاریک خودم می اندیشیدم 
و اشک می ریختم. فیروز که این شرایط را دید از من 
مهلت خواست تا به این ارتباط شوم پایان بدهد. در 
حالی که فریاد می زدم 17 سال برای پایان دادن 
به عشقی خیانت آلود کافی نبود؟ داخل اتاقم رفتم 
تا پسرم که دقایقی دیگر به خانه می رسید اشک 
هایم را نبیند. حدود یک ماه را در میان شک و تردید 
سپری کردم اما یک روز صبح وقتی سر میز صبحانه 
همسرم برای پوشیدن لباس هایش بلند شد ناگهان 
چشمم به همان شماره تلفن مبینا افتاد. ناخودآگاه 
صفحه تلگرامی او را باز کردم و تازه فهمیدم او نه 
تنها ارتباطش را با آن دختر قطع نکرده است بلکه 
در طول یک ماه گذشته پیام های زیادی بین آن ها 
رد و بدل شده است! دیگر نتوانستم تحمل کنم و به 
همسرم گفتم امروز همه ماجرا را برای شوهر مبینا 
بازگو خواهم کرد. همان طور که او با خیانت هایش 
زندگی مرا به نابودی کشاند من هم آشیانه او را ویران 
می کنم تا معنای خیانت را بفهمد. در این هنگام 
همسرم با شنیدن این حرف ها به سوی من حمله ور 
شد و برای اولین بار مرا زیر مشت و لگدهای سنگین 
اش گرفت. تازه متوجه شدم که او در طول این سال 
ها همواره با آن زن خیانت پیشه ارتباط داشته است 
در حالی که من خانه ام را غرق در محبت کرده بودم تا 
خانواده ام طعم خوشبختی را احساس کنند اما حالا 
به کلانتری آمده ام تا ... شایان ذکر است با صدور 
دستوری از سوی سرهنگ محمدعلی محمدی 
)رئیس کلانتری آبکوه( پرونده این زوج جوان توسط 
ــره مــددکــاری اجتماعی مورد  مــشــاوران زبــده دای
بررسی های کارشناسی قرار گرفت تا زندگی آن 

ها فرونپاشد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- مــردی که با حــدود 11 میلیون 
تومان چک پول قلابی در مشهد دستگیر شد، 
کارتن خواب از کار درآمد. به گزارش خراسان، 
مردی به کلانتری شفای مشهد مراجعه کرد و 
در حالی که پنج قطعه چک پول 50 هزار تومانی 
در دست داشت به افسر نگهبان گفت: من سال 
هاست که در این محله کاسب هستم و با نان 
حلال زندگی می کنم اما امــروز مردی برای 
خرید پیک نیک به مغازه ام آمد و پنج قطعه چک 
پول 50 هزار تومانی را در قبال بهای 230 هزار 
تومانی پیک نیک به من داد. من هم 20 هزار 
تومان وجه نقد به او بازگرداندم. اما بعد متوجه 
شدم که چک پول ها تقلبی است و چنان ماهرانه 
جعل شده اند که برای عموم مردم غیرقابل 
تشخیص است. گزارش خراسان حاکی است، 
در پی دریافت این گزارش و با صدور دستوری از 
سوی سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( 
پیگیری ماجرای چک پول های تقلبی به افسران 
ترتیب گروهی  و بدین  تجسس سپرده شد 

از نیروهای زبده 
ــی  ردزن عملیات 
چک پول ها را با 
به کارگیری منابع 
و مخبران محلی 
آغاز کردند تا این 
کــه ســرنــخ هایی 
از یک فرد معتاد 
ــد که  ــت آم بــه دس
با چک پول های 
شهر  در  تقلبی 
ــوازم مــی خــرد.  لـ
ایــن گونه بــود که 

ماموران تجسس با هماهنگی قضایی، محل 
زندگی این مرد را در یک انباری شناسایی و 
او را دستگیر کردند. در بازرسی بدنی از این 
مرد که حدود 40 سال دارد 212 قطعه چک 
پول تقلبی کشف شد. خانواده این مرد مدعی 
بودند که به خاطر اعتیاد شدید، او را طرد کرده 

اند و در همان انباری زندگی می کند. در همین 
حال مرد میلیونر قلابی، ادعا کرد چک پول ها 
را در قبال فروش موتورسیکلت گرفته است اما 
نتوانست هیچ گونه مدرکی در این باره به پلیس 
ارائــه کند. وی تا تکمیل تحقیقات با دستور 

قضایی روانه زندان شد.

میلیونر قلابی، کارتن خواب بود!

سجادپور- در پی اعترافات دو متهم به زورگیری 
ــارس انگشت نما« تلاش  ــژو پ با استفاده از »پ
نیروهای انتظامی برای دستگیری متهم فراری 
معروف به »مورچه خــوار« آغاز شد. به گزارش 
خراسان، چند روز قبل زن جوانی با مراجعه 
به کلانتری شهرک ناجای مشهد اظهار کرد: 
ساعت 22 در خیابان گلدیس به صورت پیاده 
حرکت می کردم که ناگهان سرنشین یک دستگاه 
پژو پــارس سفید رنگ که دو گلگیر و سپر جلو 
نداشت، از خودرو پایین آمد و کیف را از روی شانه 

ام کشید. من هم که شوکه شده بودم، بند کیف 
را گرفتم و مقاومت کردم ولی در همین هنگام 
بند کیف پاره شد و من داخل جوی آب افتادم 
که دستم نیز صدمه دید. زن جوان ادامه داد: با 
فریادهای من شهروندان به کمکم آمدند و زورگیر 
از محل فرار کرد.  گزارش خراسان حاکی است: 
بررسی های افسران زبــده تجسس کلانتری 
شهرک ناجای مشهد با دستورات ویژه قاضی 
دکتر اسماعیل رحمانی )معاون دادستان مرکز 
خراسان رضوی( برای شناسایی زورگیر مذکور 
آغاز شد و در بازبینی دوربین های مداربسته، 
فیلمی به دست آمد که نشان می داد خودروی 
پژو پارس سفیدرنگی در محل وقوع جرم دیده 
می شود که به خاطر نداشتن گلگیرها و سپر جلو 
انگشت نما شده است. بنابراین ماجرا به نیروهای 
گشت کلانتری اعلام شد و تلاش برای شناسایی 
»پــژو پــارس انگشت نما« ادامــه یافت تا این که 
ماموران هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی، 
خودرویی را با همین مشخصات متوقف کردند 
و به بازرسی آن پرداختند. در نتیجه این بازرسی 

یک دستگاه دوچرخه، دوباند خودرو، تعدادی 
کلید به همراه مقادیری مواد مخدر و آلات و ادوات 
استعمال آن کشف و ضبط شد. گزارش خراسان 
حاکی است: با دستگیری دو جوان سرنشین پژو 
پارس، تحقیقات از آنان با دستور سرهنگ محمد 
فیاضی )رئیس کلانتری شهرک ناجا( در دایره 
تجسس آغاز شد اما یکی از متهمان درحالی که 
اعتراف کرد خودرویی که در فیلم دیده می شود 
همین خودروی توقیف شده است اما مدعی شد 
در ماجرای زورگیری حضور نداشته و احتمالا 
دوستانش با خــودروی او زورگیری کرده اند. 
ایــن متهم همچنین ادعــا کــرد که دوچرخه را 
نیز از فــردی معروف به »مورچه خــوار« خریده 
است که از مدتی قبل او را می شناسد!  بنابراین 
گروهی از ماموران تجسس با کسب مجوزهای 
قضایی به مخفیگاه »مورچه خوار« در منطقه آب 
و برق رفتند ولی او که متوجه حضور نیروهای 
انتظامی شده بود در منزل را قفل کرد و از پشت 
بام گریخت. براساس این گزارش تلاش ماموران 

برای دستگیری وی ادامه دارد.

*ایسنا/ سردار گودرزی فرمانده مرزبانی از ناکامی 
قاچاقچیان و کشف بیش از شش تن انواع موادمخدر 

توسط مرزداران سیستان و بلوچستان خبر داد.
*پلیس فتا/ سرهنگ معظمی رئیس پلیس فتای 
پایتخت از دستگیری چهار نفر خبر داد که به وسیله 
دستگاه اسکیمر موفق شده بودند مبلغ 3 میلیارد   از 
کارت شهروندان به صورت غیر مجاز برداشت کنند.
*ایرنا/  قاتل مرد کرمانشاهی پس از شش ماه فرار 
سرانجام با تحقیقات تخصصی پلیس در دامغان 

شناسایی و دستگیر شد.
*پلیس/ سردار جاویدان فرمانده انتظامی کرمانشاه 
ــاره به دستگیری سه عضو یک باند قاچاق  با اش
سلاح گفت: در بازرسی از خودروی پراید آنان 17 
قبضه اسلحه و 2 هزار و 500 عدد فشنگ کشف شد.
*ایرنا/ سردار هادیان فر رئیس پلیس راهور گفت: 
5 هزار و ۹00 نقطه حادثه خیز در کشور وجود دارد، 
تقریبا در هر 1/۹ ساعت  یک نفر بر اثر تصادف فوت 

می کند و بیش از 1۶ نفر هم مجروح  می شوند.
*ایسنا/ سردار واعظی فرمانده انتظامی بوشهر از 
دستگیری کلاهبردار حرفه ای 30 میلیارد ریالی 
با ترفند خرید و فروش خودروهای صفر کیلومتر زیر 

قیمت بازار در شهرستان دشتی خبر داد.

 قتل در درگیری خونین شبانه 

توکلی/ درگیری خونین شبانه دو جــوان آشنا و 
هم محله ای در حومه شهر کرمان به قتل انجامید. 
ــزارش خــراســان، شنبه شب گذشته، نــزاع  و  به گ
درگیری چهار جــوان به دلیل اختلافات قبلی، 
سکوت شامگاهی منطقه جوپار در حومه شهر کرمان 
را شکست. وقتی با تماس های مردمی، ماموران 
کلانتری3۶ جوپار در جریان نزاع قرارگرفتند و با 
همراهی ماموران انتظامی بخش ماهان به محل 
حادثه رسیدند ، دیگر درگیری پایان یافته بود.با 
حضور ماموران در صحنه مشخص شد جوان 24 
ساله ای در این نزاع وحشتناک با ضربات چاقوی 
جوان 21 ساله ای به شدت زخمی شده که بلافاصله 
به بیمارستان منتقل شده است، اما بر اثر  جراحات 
وارد شده در بیمارستان جان سپرده است.  با صدور 
دستورات ویژه از سوی قاضی یوسف سبحانی رئیس 
حوزه قضایی بخش ماهان،  دستگیری عوامل اصلی 
این قتل در دستور کار دستگاه قضایی و پلیس آگاهی 
قرار گرفت و در ادامه ماموران کلانتری 3۶ قاتل را در  
کمتر از 4۸ساعت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 

کردند که تحقیقات از متهم ادامه دارد.
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پلیس در جست و جوی »مورچه خوار« فراری! 


